
等緊急雇用対応事業箕面市地図情報基盤整備事業業務委託

契  約  番  号 H24-363-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 5月17日

契 約 依 頼 所 属 総務部 総務課

契  約  金  額 ¥152,124,000円 （うち取引に係る消費税 ¥7,244,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥159,139,050円 （入札書比較価格 ¥151,561,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）パスコ　大阪支店  

履  行  期  間 平成 24年  5月 17日  から  平成 25年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

現　説　日　時 平成24年 5月 9日  午後01時30分

入　　札　　日 平成24年 5月16日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ａ等級）に属する業者の中から、施工能力、施工

入

実績等を勘案し、本市

 

選定基準に基づき５者

札

を

指名。

設
計
大
要

地図

 

情報基盤整備　一式

下

経

水道台帳データ作成　

 

一式

上水道台帳データ

過

作成　一式

備考

朝日航

 

洋㈱西日本空情支社、

及

アジア航測㈱大阪支店

 

の辞退は、

入札を辞退

び

した。

1
3060-0

 

147,000,00

結

0国際航業（株）　大

 

阪支店  

2
3090

果

-0
144,880,

 

000（株）パスコ　

調

大阪支店  

落札

3
3

 

412-0

朝日航洋（

書

株）　西日本空情支社

（

  

辞退

4
3404-

 

0
150,000,0

兼

00玉野総合コンサル

 

タント（株）　大阪

5

契

3158-0

アジア航

 

測（株）　大阪支店 

約

 

辞退

 調 書 ）

件         名
震災



２４年度市道百楽荘住宅８号線雨水管渠実施設計業務委託

契  約  番  号 H24-457-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 5月23日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥4,410,000円 （うち取引に係る消費税 ¥210,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥4,650,450円 （入札書比較価格 ¥4,429,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）淀川アクテス　箕面支店  

履  行  期  間 平成 24年  5月 23日  から  平成 24年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市牧落１丁目１７地内他

現　説　日　時 平成24年 5月14日  午前11時00分

入　　札　　日 平成24年 5月22日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

測量業務　Ａ＝

入

０．００４k㎡　L=

 

１００ｍ

管渠実施設計

札

　　　　一式

備考

1
2

 

956-0
4,950

経

,000 4,450,

 

000関西工事測量（

過

株）  

2
3034-

 

0
4,500,000

及

4,200,000（

 

株）淀川アクテス　箕

び

面支店  

落札

3
38

 

80-0
4,850,

結

000 4,350,0

 

00（株）新土木開発

果

コンサルタント　大

4

 

3469-0
4,88

調

0,000 4,450

 

,000平和測量設計

書

（株）　箕面営業所 

（

 

5
3807-0

4,

 

660,000 4,3

兼

40,000（株）ジ

 

ャパックス　箕面営業

契

所  

 約 調 書 ）

件         名
平成



イ線歩道段差改良に伴う測量設計委託

契  約  番  号 H24-505-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 5月31日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥2,835,000円 （うち取引に係る消費税 ¥135,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,885,400円 （入札書比較価格 ¥2,748,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ムロガ　箕面事務所  

履  行  期  間 平成 24年  5月 31日  から  平成 25年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市　箕面7丁目　地内他

現　説　日　時 平成24年 5月24日  午前10時30分

入　　札　　日 平成24年 5月30日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

測量設計委託

　路線測

入

量　一式

　実施設計　

 

一式

備考

平和測量設計

札

㈱の辞退は、入札辞退

 

のため。

1
2956-

経

0
2,980,000

 

関西工事測量（株） 

過

 

2
3880-0

2,

 

850,000（株）

及

新土木開発コンサルタ

 

ント　大

3
3807-

び

0
2,800,000

 

（株）ジャパックス　

結

箕面営業所  

4
34

 

69-0

平和測量設計

果

（株）　箕面営業所 

 

 

辞退

5
3229-0

調

2,700,000（

 

株）ムロガ　箕面事務

書

所  

落札

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



中学校東歩道新設整備に伴う測量設計委託

契  約  番  号 H24-506-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 5月31日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥2,625,000円 （うち取引に係る消費税 ¥125,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,662,800円 （入札書比較価格 ¥2,536,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ジャパックス　箕面営業所  

履  行  期  間 平成 24年  5月 31日  から  平成 25年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市　石丸１丁目　地内他

現　説　日　時 平成24年 5月24日  午前11時00分

入　　札　　日 平成24年 5月30日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

測量設計委

入

託

　路線測量　一式

　

 

用地測量　一式

　実施

札

設計　一式

備考

1
29

 

56-0
2,800,

経

000関西工事測量（

 

株）  

2
3880-

過

0
2,750,000

 

（株）新土木開発コン

及

サルタント　大

3
38

 

07-0
2,500,

び

000（株）ジャパッ

 

クス　箕面営業所  

結

落札

4
3229-0

2

 

,680,000（株

果

）ムロガ　箕面事務所

 

  

5
3034-0

2

調

,700,000（株

 

）淀川アクテス　箕面

書

支店  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
第４



クリーンセンター作業環境測定業務委託

契  約  番  号 H24-516-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 5月31日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥2,247,000円 （うち取引に係る消費税 ¥107,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,842,350円 （入札書比較価格 ¥2,707,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）タツタ環境分析センター  

履  行  期  間 平成 24年  5月 31日  から  平成 25年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター

現　説　日　時 平成24年 5月23日  午後01時30分

入　　札　　日 平成24年 5月30日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

コンサル業者の中から、要綱第４６条に規定する、経営及び信用の状況、不誠実な行為の

入

有無、履行能力、契約

 

実績等を考

慮し選定を

札

行った結果、市内業者

 

及び準市内業者におい

経

ては該当登録業者がな

 

く、市外業者Ａ等級２

過

者、Ｂ等級３者の選定

 

となった。

設
計
大
要

環

及

境クリーンセンター作

 

業環境測定業務境　　

び

１式

備考

1
3454-

 

0
4,700,000

結

一般財団法人　日本気

 

象協会　関西支

2
37

果

11-0

（株）島津テ

 

クノリサーチ　大阪営

調

業

棄権

3
3401-0

 

2,500,000帝

書

人エコ・サイエンス（

（

株）　関西事

4
383

 

5-0
2,140,0

兼

00（株）タツタ環境

 

分析センター  

落札

契

5
3935-0

2,9

 

50,000（株）日

約

環サービス  

 調 書 ）

件         名
環境


